
2500897.1/2500922.1



A4L | 01

COMPONENTS | COMPOSANTS  | KOMPONENTE | COMPONENTI | COMPONENTES

1 (1x) 2 (1x) 3 (1x)  4 (1x)      

Los niños deben ser supervisados para asegurarse de que no 
jueguen con el producto.

ANTES DEL PRIMER USO Siga cada paso del ensamblaje 
como se describe en los pasos de este Manual de 

producto.Ubicad el producto en un área adecuada donde 

SEGURIDAD GENERAL El paquete de ensamblaje contiene 

para niños y mascotas.

No sobrecargue el producto, ya que puede dañar el producto 
o provocar lesiones personales.

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTNO  No limpie el producto 

después de la primera semana después del ensamblaje. 
Para limpiar, utilizad una esponja con agua tibia, un paño y 
detergente suave. Tened todas las piezas en la lista. Si os 

 

NO proceda con el montaje si falta algún componente.

IT
USO PREVISTO -

-
tura per arrampicarsi e non è un giocattolo.

giochino con il prodotto.

PRIMA DEL PRIMO UTILIZZO Seguire ogni fase del 
montaggio come indicato nel Manuale delle istruzioni. 
Montare vicino alla posizione prevista per i prodotti.

ostacolo. Posizionare lontano da fonti di combustione.

SICUREZZA GENERALE  La confezione per il montaggio 
contiene piccole parti che possono creare un pericolo di 

Usare solo in posizione eretta e stabile.

prodotto o provocare lesioni personali.

PULIZIA E MANUTENZIONE  Non pulire il prodotto con alcun 
panno abrasivo o agente chimico. I solventi o i detergenti 

Controllare periodicamente e, dove necessario, riavvitare le 
viti. Dopo una settimana dal montaggio, riavvitare tutte le 
viti. Per pulire, insaponare con dell’acqua tiepida, un panno 
morbido e del detersivo delicato. Accertarsi di avere tutti i 
pezzi elencati. In caso di componenti mancanti, contattare il 
nostro servizio clienti su 

 
In caso di componenti mancanti, NON procedere con il 
montaggio. 

support@vonhaus.com

support@vonhaus.com



A4L | 01

COMPONENTS | COMPOSANTS  | KOMPONENTE | COMPONENTI | COMPONENTES

5 (1x)    6 (1x)    7 (1x) 8 (1x)

9 (1x) 10 (2x) 11 (1x)



A4L | 01

HARDWARE | 

A (2x)
M6x30 

B (6x)
M6x40 

C (2x)
M6x40 

D (2x)
M6x50 

E (2x)
M6x50 

F (2x)
M6x55 

G (2x)
M6x80 



A4L | 01

ASSEMBLY | 

1 2

7

8 2

（M6x55mm）

（M6x55mm）

F

F

（M6x30mm）

（M6x30mm）

5

6
3

4A

A



A4L | 01

ASSEMBLY | 

3 4

（M6x40mm）

C C

1

（M6x80mm）

（M6x80mm）

G

G

5

6



A4L | 01

ASSEMBLY | 

5 6

D

D

E

E
（M6x50mm）

（M6x50mm）
10

11

B

B

（M6x40mm）

（M6x40mm）



A4L | 01

ASSEMBLY | 

7

（M6x40mm）

9

B

B

（M6x40mm）



A4L | 01

support@vonhaus.com

support@vonhaus.com

support@vonhaus.com

support@vonhaus.com support@vonhaus.com

support@vonhaus.com

support@vonhaus.com

support@vonhaus.com

support@vonhaus.com

support@vonhaus.com

Let’s get started!
Visit our product hub for 
useful tips and tricks on 
getting the most out of  
your new product.

SCAN ME


